

## クスリのアオキギフトカード利用約款 新旧対照表

2020年11月21日改定

改定前	改定後
<p>■ご利用いただける場所 クスリのアオキ店舗でのお買物に使用できます。</p>	<p>■ご利用いただける場所 当社およびギフトカード取扱店（株式会社クスリのアオキが指定する店舗をいい、以下同様です。）でのお買物に使用できます。</p>
<p>(3) 商品等 ギフトカード取扱店にて販売する商品、提供される役務などをいいます。但し当社が別途定める一部商品については対象外といたします。</p>	<p>(3) 商品等 ギフトカード取扱店にて販売する商品、提供される役務などをいいます。但し当社またはギフトカード取扱店が別途定める一部商品については対象外といたします。</p>
<p>第19条(本約款の変更) 1. 当社は、民法第548条の4の定型約款の変更の規定に基づいて、本規約を変更することができるものとします。 2. 本規約を変更する場合、当社はカード取扱店において新約款を当社所定の期間備え付けるものとし、あわせて当社の指定するホームページに掲載するものとし、新約款に記載された改正適用日以降の取引においては、新約款が適用されるものとします。</p>	<p>第19条(本約款の変更) 1. 当社は、民法第548条の4の定型約款の変更の規定に基づいて、本規約を変更することができるものとします。 2. 本規約を変更する場合、当社はギフトカード取扱店において新約款を当社所定の期間備え付けるものとし、あわせて当社の指定するホームページに掲載するものとし、新約款に記載された改正適用日以降の取引においては、新約款が適用されるものとします。</p>
<p>附則 本約款は、2020年4月1日から適用します。</p>	<p>附則 本約款は、2020年11月21日から適用します。</p>
<p>2020年4月改定</p>	<p>2020年11月21日改定</p>